AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS ELETRÔNICA N° 004/2021

A SOCIEDADE BENEFICENTE DO HOSPITAL NOSSA SENHORA

AUXILIADORA, torna público a realização da Cotação Prévia de Preços nº 004/2021,

do tipo menor preço, no âmbito do Convênio nº 912293/2021 celebrado entre o

Ministério da Saúde e a referida instituição, objetivando a aquisição de equipamentos e

materiais permanentes para unidade de atenção especializada. As empresas

interessadas deverão consultar o edital disponibilizado na Plataforma +Brasil – Cotação

Prévia de Preços até dia 15/11/2021.

Thiago Carvalho
Presidente da Comissão de Aquisição de Equipamentos e Materiais

Permanentes

		2021-10-27T09:22:38-0400
	THIAGO DE OLIVEIRA CARVALHO:22446229832